

ÇANAKKALE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“EVİM OKULUM, OKULUM EVİM” PROJESİ

A. PROJENİN ADI	“EVİM OKULUM, OKULUM EVİM ” PROJESİ
PROJENİN ÖZETİ	<p>Okul; Eğitim - Öğretim 'in temel sistemini oluşturan etkinliklerin gerçekleştiği birer bilgi yuvası ve sosyal etkinliklerin yerine getirildiği kurumlardır.</p> <p>Toplumsal yapılaşmanın temellerinin atıldığı bu bilgi yuvaları, çocuklarımızın ailelerinden sonra bir araya gelerek hayata hazırlandıkları ilk kurumlardır.</p> <p>Öncelikle aile de başlayan eğitim, okullarda devam ederek yaşam boyu sürmektedir.</p> <p>Etkin bir okulun içinde bulunduğu toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilmesi için velilerini yakından tanınması gerekmektedir ki bu da; iş birliği, iletişim, birlik, beraberlik ve paylaşım kalitesinin artması ile doğru orantıdadır.</p> <p>Ortak kültürümüzün temellerini oluşturan çocuklarımızın her yönü ile sağlıklı yetişmelerine ve iyi bir eğitim almalarına olanak sağlamak ebebynlerin, öğretmenlerin ve idarecilerin asli sorumluluğudur ve okul ile çocuk arasında köprü görevini gören aile, bu yapılanmanın en önemli yapı taşıdır.</p> <p>Ailelerin okulda gerçekleştirilen eğitim ve öğretim faaliyetlerinden haberdar olarak sürekli iletişim içerisinde olmaları çocuğun gelişimi ve akademik başarısı için büyük önem arz etmektedir.</p> <p>Bu bağlamda; Okul yönetimi, öğretmen, veli ve öğrenci bağlarını güçlendirmek, öğrencilerimizin ev ve aile ortamlarını yakinen görmek, okulda kazanılan davranışların farklı ortamlarda da çıktısını değerlendirmek, okul-aile iletişiminde işbirliğini sürekli hale getirmek amacı ile projemizi başlattık.</p> <p>Projemizin önceliği; okul-aile işbirliği içerisinde olabilecek okul devamsızlıklarının önüne geçebilmek, akademik başarıda en üst seviyelere çıkabilmek ve var olabilecek uyum problemlerine karşı ön görüde bulunarak, olası sorunlara hep birlikte çözüm üretebilmektir.</p> <p>Ayrıca önceki yıllarda uyguladığımız ve bu yılda uygulamaya devam edeceğimiz projemiz ile ; ailelerimiz kurum kültürü içerisine dâhil olarak çocuklarını daha yakından gözlemlene fırsatı bulacaklardır.</p>

PROJENİN AMACI	Projenin amacı; okul - aile arasındaki bağı güçlendirerek olumlu iletişim kurmak, çocuklarının eğitimleri ile ilgili ailelerde farkındalık yaratmak ve okul - aile işbirliğinin önemini vurgulamaktır.
PROJENİN HEDEFLERİ	a- Okulu ve aileyi erişilebilir kılmak, b-Öğrencilerimizin ve ailelerinin okul ile olan bağlarını güçlendirmek, c-Çocuklarının eğitimine katkıda bulunmaları konusunda aileleri bilgilendirmek, okul aile işbirliğinin önemini anlatmak, ç-Okul-veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı olumsuz etkileyecek faktörleri yerinde tespit ederek gerekli önlemleri almak, d-Okulu, ailenin de eğitildiği bir yere dönüştürmek, e-Aile ile iletişimi sürdürülebilir hale getirip aileyi okul kültürünün bir parçası haline getirmek, f- Veli ve diğer paydaşların okula olan ilgi ve desteğini arttırmak, g-Okul yönetimi, öğrenci, öğretmen ve veli ilişkisini güçlendirerek öğrenci ve velinin okula karşı tutumunu iyileştirmek, h-Öğrencilerin kendilerini özel ve önemli hissetmelerini sağlayarak veli ve okul ilişkilerinde yaşanan kopukluklara çözüm bulmak,
B. PROJENİN KAPSAMI	Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü Merkez ve tüm ilçelerde bulunan tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumları.
C. PROJENİN SÜRESİ	2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı
D. PROJE İL YÜRÜTME KURULU	İl Milli Eğitim Müdürü Osman ÖZKAN' ın başkanlığında Milli Eğitim Şube Müdürü Işıl KORKMAZ, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ve ilgili Okul Müdürleri.
E. PROJE OKUL YÜRÜTME KURULU	<ul style="list-style-type: none">• Okul Müdürünün Başkanlığında•Müdür Yardımcısı (varsa Müdür Başyardımcısı)•Rehber Öğretmen•Sınıf Rehber Öğretmenleri

	<ul style="list-style-type: none">•Okul Aile Birliđi Bařkanı•Okul Öğrenci Temsilcisi
F. İL YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<ul style="list-style-type: none">a. “Evim Okulum, Okulum Evim” Projesinin ilçe çapında başarı ile uygulanmasını sağlamak,b. Projenin yürütülmesindeki bilgi akışını sağlamak,c. Uygulamada görülebilecek aksaklıklar ile ilgili önlemler almak,
G. OKUL YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<ul style="list-style-type: none">a. İl Yürütme Kurullarında alınacak direktifler doğrultusunda çalışmalar yapmak, önerilerde bulunmak, etkinlikleri takip ederek ilgili raporları hazırlamak,b. Öğretmenlerin ziyaret planlarını hazırlamaları ve planı uygulamalarına yardımcı olmak,c. Öncelikli ziyaret edilmesi gereken öğrencileri tespit etmek,d. Proje kapsamında gerçekleşen ziyaretlerle ilgili sonuçları rapor halinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne göndermek,
H. PROJE GİDERLERİ	<p>Proje ile ilgili olabilecek giderler Okul Aile Birlikleri tarafından karşılanacaktır.</p>
İ. PROJE UYGULAMA İÇERİĞİ	<ul style="list-style-type: none">a. Proje ve işleyişi hakkında okullarda öğrenci, öğretmen ve veliler bilgilendirilecektir.b. Okullarda sınıf ve öğrenci sayılarına göre ziyaret ekipleri oluşturacaktır.c. Bu ziyaret ekipleri 2-4 öğretmen ve bir idareciden oluşacaktır.d. Proje kapsamında yapılacak ev ziyaretlerinde; temel eğitim okullarının 8.sınıf ve ortaöğretim okullarının 12. Sınıf öğrencilerine öncelik verilmelidir.e. Ziyaret ekipleri tarafından bu ziyaretlerin yeri ve zamanını gösteren ziyaret planı (EK 1) oluşturulacaktır. Yapılacak plana göre, velilere önceden haber verilerek ilgili öğrencinin evi ziyaret edilecektir.f. Ziyaretlerde; hoşgörüye, empatiye dayalı olarak, eleştirel olmayan bir iletişim dilinin kullanılmasına özen gösterilerek

	<p>arkadaşlık ilişkileri, çocuk-ergen gelişimi ve psikolojisi, meslek seçimi, sınıf geçme ve sınav sistemleri, aile içi iletişim ve kısaca öğrencinin genel durumu hakkında aileye bilgi verilerek ziyaretler sohbet edasında yapılmalıdır.</p> <p>g. Proje kapsamında yapılan ziyaretlerde veli, öğrenci ve aile için özel ve hassas konuların kesinlikle gizli kalmasına önem gösterilmelidir.</p> <p>h. Ziyaret esnasında veli için sakıncası yoksa resim çekimi ve kamera ile görüntü kaydı yapılabilir.</p> <p>i. Her ziyaret sonrasında Aile Tanıtım Formu (EK 2) ziyarete giden öğretmenler tarafından doldurularak okul idaresine teslim edilecektir.</p>
J. PROJENİN DEĞERLENDİRİLMESİ	<p>Her ziyaret sonrasında “Evim Okulum, Okulum Evim” Projesi Aile Tanıtım Formu (EK 2) doldurularak okul idaresine teslim edilecektir. Bu formlarda bulunan verilerden “Evim Okulum, Okulum Evim” Projesi Okul Raporu hazırlanarak Haziran ayı sonuna kadar İl Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.</p>
K. PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	<p>Çanakkale ili merkez ve tüm ilçelerdeki okullarda her yıl düzenli olarak gerçekleştirilecek olan bu proje ile yeni kayıt yaptırmış öğrencilere de ulaşılarak projenin sürdürülebilirliği sağlanacaktır.</p>

/ /2018

Osman ÖZKAN

İl Millî Eğitim Müdürü

--	--	--	--	--	--

EK 2

ÇANAKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AİLE TANITIM FORMU

ÖĞRENCİNİN

ADI SOYADI

SINIFI

OKUL NO

VELİ ADI

(Yakınlık Derecesi)

VELİNİN İŞİ

VELİNİN ADRESİ

VELİNİN TELEFONU

ZİYARET TARİHİ

ZİYARET SAATİ

ZİYARETE
KATILANLAR

EV BİLGİLERİ

	ODA SAYISI	ISINMA ŞEKLİ	KARDEŞ SAYISI	ANNE ÖZ/ÜVEY	BABA ÖZ/ÜVEY	ÇOCUK ODASI VARMİ	OKULA ULAŞIM
EV KİME AİT							

AİLEDE GÖRÜLEN SORUNLAR

1-

Sağlık Sorunları.....

2-

Ekonomik Sorunlar.....

İZLENİMLER :

1-

2-

3-

(Müdür/Müdür Yard.)

(Öğretmen)

(Öğretmen)